TAILLENS

Flachdichtungen Zu Festkupplungen

Artikel-Nr

o O Beschreibung des Produkts:

Als elastisches Dichtelement sind die Dichtringe der Storzkupplungen

zwangslaufig einem Verschleiss unterworfen.

Storz (mm), per Stiick

Ihr Preis

01.57130

01.57131

01.57132

01.57133

01.57134

01.57135

01.57136

R1"

R11/4"

R11/2"

R2|l

R21/2"

R3"

R4"

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25

2.25



