

## Flachdichtungen zu Festkupplungen



### Beschreibung des Produkts:

Als elastisches Dichtelement sind die Dichtringe der Storzkupplungen zwangsläufig einem Verschleiss unterworfen.

Artikel-Nr	Storz (mm), per Stück	Ihr Preis
01.57130	R 1 "	2.25
01.57131	R 1 1/4 "	2.25
01.57132	R 1 1/2 "	2.25
01.57133	R 2 "	2.25
01.57134	R 2 1/2 "	2.25
01.57135	R 3 "	2.25
01.57136	R 4 "	2.25